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BALIGA Cezary
ANTOLEC Kacper
MANJURA Tomasz
PYPLACZ Szymon
STOPKA Marcin
MARTYNA Bogusz
HENNIG Filip
CICHON Konrad
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Znaleziono 8 wynik(éw)

»GORACY POTOK 27 KM” - TST 27 KM

Turbacz Summer Trail
Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronnosci

“MURAWA"
2021-06-26
Nowy Targ

27 km
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Numer

Punkt pomiarowy: 15,0 km

Klub

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria

01:22:04
01:24:51
01:36:59
02:12:09
02:13:30
02:17:43
02:42:07

15km

BASEGRI
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